АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВХОЗНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2020 № 53
с.Лебедевка

Об отмене некоторых постановлений администрации  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

В целях приведения муниципальных правовых актов Совхозного сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  в  соответствии  с
законодательством  Российской  Федерации,  администрация  Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  администрации  Совхозного  сельсовета  Искитимского
района  Новосибирской  области  от  27.05.2015  №   134   «Об  утверждении
Инструкции  о  порядке  организации  работы  с  обращениями  граждан  в
администрации   Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области» - отменить.
        2.  Постановления администрации Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области:
- от 09.12.2015 № 299  «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области» - отменить;
- от 17.10.2016 № 225 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области» - отменить;
-  от 31.01.2017 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области» - отменить;
-  от 31.01.2017 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района новосибирской области» - отменить;
- от  06.02.2017 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от

27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области» - отменить;
-  от 27.04.2017 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области» - отменить;
-  от 11.05.2017 № 78 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области» - отменить;
-  от 08.09.2017 № 152«О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области» - отменить;
- от 12.122017 № 213  «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области » - отменить;
-  от 29.01.2018 № 05 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области » - отменить;
-  от 09.04.2018 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области » - отменить;
- от 04.10.2018 № 169 «О внесении изменений в постановление администрации
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  от
27.05.2015  №  134  «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации  Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области » - отменить.

        3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Совхозного
сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области  и разместить на официальном сайте администрации
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети
«Интернет»
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Совхозного  сельсовета                                                                Н.Г.Орлов